СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 23.09.2019

№ 59
Об избрании главы сельского
поселения Ларьяк

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ларьяк, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения Ларьяк Сигильетову Зинаиду Ивановну.
2. Днем вступления в должность является день издания постановления главы сельского поселения Ларьяк о вступлении его в должность.
3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» в течение трех дней со дня его принятия.
Глава сельского поселения Ларьяк

     Е. Э. Звезда.